Aquisição de etiquetas adesivas de controle patrimonial de alta qualidade e durabilidade, com e sem có digo de barras, conforme o modelo, para utilização no

controle de bens móveis do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, via dispensa de licitação, conforme especificaçõ es e quantitativo constante no Anexo I deste instrumento.
1.2. Quinze mil (15.000) unidades de etiquetas adesivas, com có digo de barras e numeradas em série a partir do número 055.151, para o controle de patrimô nio.
1.3. Dez mil (10.000) unidades de etiquetas adesivas, para o controle de bens duradouros.
1.4. Doze mil (12.000) unidades de etiquetas adesivas, para o controle de bens de consumo.
 
2. FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Conforme relatado no Estudo Técnico Preliminar, a necessidade da contratação é  urgente, haja vista que o estoque atual de etiquetas adesivas é  baixo e

[...]

7.4 Para fins de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, deverão ser apresentadas as có pias do contrato social e do CNPJ da empresa e as certidõ es negativas

obtidas junto aos ó rgãos responsáveis pelas respectivas habilitaçõ es fiscal, social e trabalhista.
 
8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 17.770,00 (dezessete mil setecentos e setenta reais).
 
9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
9.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contrataçõ es deste exercício, todavia, consideramos extremamente necessária e urgente a aquisição das

referidas etiquetas, haja vista que o estoque atual de etiquetas adesivas é  baixo e insuficiente para a realização do controle anual de bens móveis do Tribunal Regional Eleitoral de

[...]

á rea reservada ao
logotipo 14mm x 14mm
Descriçã o do có digo de
barras: caracteres
numé ricos com 6 dígitos, em
impressã o digital;
Tamanho conjunto de
có digos: 24mm; simbologia
128;
Numeraçã o: cor preta, a
partir do nº 055.151, em
impressã o digital;
Quantidade: 15.000 (quinze
mil) unidades.
Adesivo: 3M 9448A
Catmat: 408844
 

15.000

2  
ETIQUETA ADESIVA BEM
DE USO DURADOURO
 
 
Material: Polié ster prata,
tinta epó xi automotivo, cor
amarelo brilho, verniz P.U.;
Logotipo: Brasã o da
Repú blica colorido;
Formato: retangular, com

[...]

altura e na largura);
Palavra: BEM DE CONSUMO,
na cor preta para atender as
exigências da ISO 9002;
Palavra: Tribunal Regional
Eleitoral de Goiá s, na cor
preta – abaixo do Brasã o da
Repú blica
Logotipo: á rea reservada ao
logotipo 14mm x 14mm
Quantidade: 12.000 (doze
mil) unidades.
Adesivo: 3M 9448A
Catmat: 607808
 

 

 

 Apêndice do Anexo I - Estudo Técnico Preliminar

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

 
1. DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

1.1. Aquisição de etiquetas adesivas de controle patrimonial, para utilização no controle de bens móveis do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.

[...]

Quinze mil (15.000) unidades de etiquetas adesivas, com có digo de barras e numeradas em série a partir do número 055.151, para o controle de patrimô nio.
3.2. Dez mil (10.000) unidades de etiquetas adesivas, para o controle de bens duradouros.
3.3. Doze mil (12.000) unidades de etiquetas adesivas, para o controle de bens de consumo.
 
4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 17.770,00 (dezessete mil setecentos e setenta reais), conforme a média obtida junto às propostas coletadas junto a

fornecedores e no Comprasnet.
 

5. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO
5.1. A regra a ser observada pela Administração nas licitaçõ es é  a do parcelamento do objeto, conforme disposto no § 2º do art.